

Ocenený výkaz výmer

Príloha č. 1 zmluvy

druh práce	detail	MJ	Budova A' / Poschodie 2				Budova A' / Poschodie 3				Budova C/ Poschodie 1			
			počet	cena za MJ	cena bez DPH	s DPH	počet	cena za MJ	cena bez DPH	s DPH	počet	cena za MJ	cena bez DPH	s DPH
Búracie práce	Murovanie priečok	m2	32,00	11,34 €	363,00 €	399,30 €					9,00	9,38 €	92,86 €	102,15 €
	Búracie práce:													
	Stavebný otvor-na dvere	m2					2,00	180,00 €	396,00 €	435,60 €	2,00	180,00 €	396,00 €	435,60 €
	Drevená/železná priečka	m2					48,00	30,00 €	1 584,00 €	1 742,40 €			990,00 €	
	Odvoz a likvidácia odpadu		1,00	330,00 €	330,00 €	363,00 €	3,00	330,00 €	990,00 €	1 089,00 €	3,00	300,00 €	900,00 €	990,00 €
	spolu				693,00 €	762,30 €			2 970,00 €	3 267,00 €			2 378,86 €	2 616,75 €
Nová priečka	Murovaná priečka,omietanie	m2									6,00	40,00 €	1 320,00 €	1 452,00 €
	Montáž , obloženie stien	m2					20,00	231,00 €	4 620,00 €	5 082,00 €	15,00	210,00 €	3 465,00 €	3 811,50 €
	sádkartonom	m2					20,00	80,00 €	1 760,00 €	1 936,00 €	15,00	80,00 €	1 320,00 €	1 452,00 €
	Materiál	kpl							6 380,00 €	7 018,00 €			6 105,00 €	6 715,50 €
	spolu													
Maľovanie	Zakrývacie práce s materiálom	m2	350,00	3,16 €	1 216,60 €	1 338,26 €	200,00	3,16 €	695,20 €	764,72 €	180,00	3,16 €	625,68 €	688,25 €
	Oprava stien :													
	Murovanie priečok	m2	1278,00	1,20 €	1 855,65 €	2 041,22 €	739,50	1,20 €	976,13 €	1 073,74 €	380,00	1,20 €	501,60 €	551,76 €
	sadrokartón													
	osadenie,stavba	m2					78,00	43,00 €	3 354,00 €	3 689,40 €	60,00	43,00 €	2 838,00 €	3 121,80 €
	Maľovanie (+ penetrácia) + materiál	m2	1278,00	9,04 €	11 550,00 €	12 705,00 €	739,50	8,22 €	6 686,90 €	7 355,59 €	380,00	8,22 €	3 435,96 €	3 779,56 €
	Murovanie priečok	m2					78,00	18,52 €	1 444,41 €	1 588,85 €	60,00	18,52 €	1 222,19 €	1 344,41 €
	sadrokartón stavba priečky	m2	1,00		550,00 €	605,00 €	1,00	500,00 €	550,00 €	605,00 €	1,00	500,00 €	550,00 €	605,00 €
	Čistenie priestoru													
	spolu				15 172,25 €	16 689,48 €			13 706,64 €	15 077,30 €			9 173,43 €	10 090,77 €
Dvere interierové	Maľovanie / oprava zárubne	ks	15,00	40,00 €	660,00 €	726,00 €	4,00	40,00 €	176,00 €	193,60 €	3,00	40,00 €	132,00 €	145,20 €
	Interierové dvere	ks	15,00	120,00 €	1 980,00 €	2 178,00 €	10,00	150,00 €	1 650,00 €	1 815,00 €	5,00	150,00 €	825,00 €	907,50 €
	Montáž/demontáž dverí a zárubne	ks	15,00	55,00 €	907,50 €	998,25 €	10,00	55,00 €	605,00 €	665,50 €	5,00	55,00 €	302,50 €	332,75 €
	Zárubňa	ks					1,00	150,00 €	165,00 €	181,50 €	3,00	150,00 €	495,00 €	544,50 €
	spolu				3 547,50 €	3 902,25 €			2 431,00 €	2 674,10 €			1 754,50 €	1 929,95 €

Svietidlá	Demontáž osvetlenia	kpl	93,00	10,00 €	1 023,00 €	1 125,30 €	50,00	10,00 €	660,00 €	726,00 €	22,00	10,00 €	242,00 €	266,20 €
	Montáž osvetlenia	kpl	93,00	17,00 €	1 739,10 €	1 913,01 €	50,00	18,70 €	935,00 €	1 028,50 €	22,00	17,00 €	411,40 €	452,54 €
	120x30 32-39W 3710-4290lm 4000K IP40 60x60	ks	75,00	58,00 €	4 785,00 €	5 263,50 €	40,00	58,00 €	2 552,00 €	2 807,20 €				
	Svietidlá LED	ks	18,00	46,00 €	910,80 €	1 001,88 €	10,00	46,00 €	506,00 €	556,60 €	22,00	46,00 €	1 815,00 €	1 996,50 €
	32-39W 3710-4290lm 4000K IP40	ks												
	spolu				8 457,90 €	9 303,69 €			4 653,00 €	5 118,30 €			2 468,40 €	2 715,24 €
"Hliníkové prechodové dvere (A´ 2p/B 9p)"	Demontáž	kpl	2,00		440,00 €	484,00 €	x				x			
	Dvere + konštrukcia	kpl	2,00		4 400,00 €	4 840,00 €	x				x			
	Odvoz a ekologická likvidácia	kpl	2,00		550,00 €	605,00 €	X				x			
	Montáž	kpl	2,00		1 100,00 €	1 210,00 €	x				x			
	spolu				6 490,00 €	7 139,00 €								
Výmena podlahoviny	Vyspravenie podlahy ,PVC + pokládka	m2									135,00	46,44 €	6 270,00 €	6 897,00 €
	spolu												6 270,00 €	6 897,00 €
Iné náklady	Dopravné náklady	kpl	1,00	1 200,00 €	1 320,00 €	1 452,00 €	1,00	950,00 €	1 045,00 €	1 149,50 €	1,00	820,00 €	902,00 €	992,20 €
	Doplnenie stropných dosiek 60x60	m2	6,00	10,00 €	66,00 €	72,60 €	12,00	10,00 €	132,00 €	145,20 €	7,00	10,00 €	77,00 €	84,70 €
	Prekládka klimatizácie	kpl	1,00	450,00 €	495,00 €	544,50 €								
	spolu				1 881,00 €	2 069,10 €			1 177,00 €	1 294,70 €			979,00 €	1 076,90 €
čas realizácie počet dní			21				21				14			
spolu					36241,65	39865,82			31 317,64 €	34 449,40 €			29 129,19 €	32 042,11 €